
Controladoria Interna
Controle de Gastos do Gabinete 05 – ANDERSON DA ACADEMIA

Resolução nº 408/2009    
Fevereiro – 2023

Material de Consumo
Item Data Descrição Quant. UN Pontos Saldo Valor

200
01 06/02 Bloco de recado autoadesivo 5 UN 10 190 R$ 17,85
02 06/02 Caneta esferográfica azul 10 UN 10 180 R$ 5,25
03 06/02 Caneta esferográfica vermelha 2 UN 2 178 R$ 0,67
04 06/02 Caneta marca texto 4 UN 4 174 R$ 5,43
05 06/02 Copos descartáveis, 200ml 4 PCT 8 166 R$ 21,35
06 06/02 Papel A4, timbrado 2 PCT 30 136 R$ 68,00
07 06/02 Papel A4, sem timbre 2 PCT 20 116 R$ 46,95
08 06/02 Clips 2/0 2 CX 8 108 R$ 22,58
09 06/02 Extrator de grampos 2 UN 2 106 R$ 2,91
10 06/02 Grampeador 2 UN 0 106 R$ 45,00
11 06/02 Grampos 26/6 1 CX 2 104 R$ 5,99
12 06/02 Lápis preto nº02 10 UN 10 94 R$ 3,50
13 06/02 Pasta suspensa 10 UN 20 74 R$ 24,21
14 06/02 Perfurador de papel 1 UN 0 74 R$ 16,99

Subtotal    R$ 286,67

Postagem (Selos e impressos)

Subtotal  R$ 0,00

Telefonia fixa (Não limitada pela cota da Resolução 408/2009)
Ramal 8256 R$ 0,00
Ramal 8281 R$ 0,00
Subtotal   R$ 0,00

Diárias e Viagens PERÍODO PASSAGENS DIÁRIAS

Subtotal  R$ 0,00
Total Geral      R$ 286,67

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
MINAS GERAIS


